     Преобразователь частоты
   INNOVERT ITD
Краткое описание*
1. ВВЕДЕНИЕ
Благодарим Вас за выбор  высококачественного преобразователя частоты с векторным
управлением. В устройстве INNOVERT ITD  использована уникальная современная
технология бессенсорного векторного управления скоростью и моментом. Рисунки и схемы
в данной инструкции приведены для удобства описания; они могут отличаться в деталях от

×   - параметр может быть изменен  после остановки ПЧ
8. ХАРАКТРИСТИКИ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ ЧАСТОТЫ
Модель
Мощность,
кВт
ВЫХОД ВХОД
Тормозной
модуль
Номин.ток,
А
Перегруз.
способность, А
Напряже-
ние
Ток, А
ITD251U21B2 0.25 1.5 2.25
220 В,
50/60 Гц
3.0 Встроенный
ITD401U21B2 0.4 2.5 3.75 4.0 встроенный
ITD551U21B2 0.55 3.5 5.25 7.0 встроенный
ITD751U21B2 0.75 4.5 6.75 7.4 встроенный
ITD112U21B2 1.1 6.0 9 9.0 встроенный
ITD152U21B2 1.5 7.0 10.5 9.9 встроенный
ITD222U21B2 2.2 10 15 15.5 встроенный
ITD751U43B2 0.75 2.5 3.75
380 В,
50/60 Гц
3.7 встроенный
ITD112U43B2 1.1 3.0 4.5 5.0 встроенный
ITD152U43B2 1.5 4.0 6 5.4 встроенный
ITD222U43B2 2.2 6.0 9 7.0 встроенный
ITD302U43B2 3 7.0 10.5 8.0 встроенный
ITD402U43B2 4 9.0 13.5 10.7 встроенный
ITD552U43B3 5.5 13 19.5 15 встроенный
ITD752U43B3 7.5 17 25.5 20.5 встроенный
ITD113U43B3 11 25 37.5 27 встроенный
ITD153U43B3 15 32 48 35 встроенный
ITD183U43B3 18.5 37 55.5 38.5 встроенный
ITD223U43B3 22 45 67.5 46.5 встроенный
ITD303U43B3 30 60 90 62 внешний
ITD373U43B3 37 75 112.5 76 внешний
ITD453U43B3 45 90 135 92 внешний
ITD553U43B3 55 110 165 113 внешний
ITD753U43B3 75 150 225 157 внешний
ITD903U43B3 90 176 264 180 внешний
ITD114U43B3 110 210 315 214 внешний
ITD134U43B3 132 250 375 256 внешний
ITD164U43B3 160 300 450 307 внешний
ITD184U43B3 185 340 510 345 внешний
ITD200U43B3 200 380 570 385 внешний
ITD224U43B3 220 420 630 430 внешний